COREN/RN

Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte
CNPJ: 08.506.339/0001-76

Periodo: 01/02/2018 a 28/02/2018
Comparativo da Receita

Receita Orgcado Arrec. Periodo Arrec. Exerc. Diferencga
6.2.1.2 RECEITA REALIZADA 6.900.000,00 1.082.071,23 15,68% 2.011.665,66 29,15% 4.888.334,34 70,85%
6.2.1.2.1 RECEITA CORRENTE 6.900.000,00 1.082.071,23 15,68% 2.011.665,66 29,15% 4.888.334,34 70,85%
6.2.1.2.1.12 RECEITAS DE CONTRIBUICOES 4.962.870,00 977.792,71 19,70% 1.767.390,92 35,61% 3.195.479,08 64,39%
CONTRIBUICAO DAS CATEGORIAS

6.2.1.2.1.12.40 DROFISSIONALS B ECONOMIAS 4.962.870,00 977.792,71 19,70% 1.767.390,92 35,61% 3.195.479,08 64,39%
6.2.1.2.1.12.40.01 ANUIDADES - PESSOAS FISICAS 4.958.470,00 977.792,71 19,72% 1.767.390,92 35,64% 3.191.079,08 64,36%
6.2.1.2.1.12.40.01.001 Anuidades Do Exercicio - P.F. 4.267.090,00 913.212,56 21,40% 1.603.565,88 37,58% 2.663.524,12 62,42%
6.2.1.2.1.12.40.01.001.001 Enfermeiro 1.584.050,00 368.678,49 23,27% 655.686,33 41,39% 928.363,67 58,61%
6.2.1.2.1.12.40.01.001.002 Técnico 2.273.530,00 475.812,10 20,93% 843.815,88 37,11% 1.429.714,12 62,89%
6.2.1.2.1.12.40.01.001.003 Auxiliar 409.510,00 68.721,97 16,78% 104.063,67 25,41% 305.446,33 74,59%
6.2.1.2.1.12.40.01.002 Anuidades De Exercicios 691.380,00 64.580,15  9,34% 163.825,04 23,70% 527.554,96 76,30%

Anteriores - P.F.
6.2.1.2.1.12.40.01.002.001 Anuidades de Exercicios 691.380,00 64.580,15 9,34% 163.825,04 23,70% 527.554,96 76,30%

Anteriores - P.F.

6.2.1.2.1.12.40.02 ANUIDADES - PESSOAS JURTDICAS 4.400,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 4.400,00 100,00%
6.2.1.2.1.12.40.02.001 Anuidades Do Exercicio - P.J. 3.800,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 3.800,00 100’22
6.2.1.2.1.12.40.02.002 Anuidades De Exercicios 600,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 600,00 100.00

Anteriores - P.J. Yo
6.2.1.2.1.13 RECEITAS PATRIMONIAIS 260.000,00 8.128,04 3,13% 16.472,19  6,34% 243.527,81 93,66%
6.2.1.2.1.13.20 RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS 260.000,00 8.128,04 3,13% 16.472,19  6,34% 243.527,81 93,66%
6.2.1.2.1.13.20.01 Juros De Titulos De Renda 260.000,00 8.128,04 3,13% 16.472,19 6,34% 243.527,81 93,66%
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COREN/RN

Arrec. Periodo

Arrec. Exerc.

Periodo: 01/02/2018 a 28/02/2018

6.2.1.2.1.16
6.2.1.2.1.16.13
6.2.1.2.1.16.13.01
6.2.1.2.1.16.13.02

6.2.1.2.1.16.13.05

6.2.1.2.1.16.13.10

6.2.1.2.1.19
6.2.1.2.1.19.10

6.2.1.2.1.19.10.02

6.2.1.2.1.19.10.02.001

6.2.1.2.1.19.10.02.002

6.2.1.2.1.19.10.04

6.2.1.2.1.19.10.04.001

6.2.1.2.1.19.10.04.002

6.2.1.2.1.19.10.04.003

6.2.1.2.1.19.10.04.004

6.2.1.2.1.19.10.09
6.2.1.2.1.19.10.09.098
6.2.1.2.1.19.10.09.099
6.2.1.2.1.19.20
6.2.1.2.1.19.20.02
6.2.1.2.1.19.20.02.099

RECEITAS DE SERVICOS
SERVICOS ADMINISTRATIVOS
Taxa De Inscrigdo - Pessoas Fisicas
Expedigdo De Carteira

Taxa De Inscricdo - Pessoas
Juridicas

Certiddo E Renovagao De Certidao
- Pessoas Juridicas

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

MULTAS E JUROS DE MORA

MULTAS E JUROS DE MORA DAS
CONTRIBUICOES

Multas Sobre Anuidades De
Pessoas Fisicas

Juros Sobre Anuidades De
Pessoas Fisicas

MULTAS E JUROS DE MORA DA
DIVIDA ATIVA DAS CONTRIBUICOES

Multas De Mora Da Divida
Ativa De Pessoas Fisicas

Multas De Mora Da Divida
Ativa De Pessoas Juridicas

Juros De Mora Da Divida Ativa
De Pessoas Fisicas

Juros De Mora Da Divida Ativa
De Pessoas Juridicas

MULTAS DE OUTRAS ORIGENS
Multas De Eleicoes
Outras Multas
INDENIZAGOES E RESTITUICOES
RESTITUICOES

Outras Restituicdes
& Evite imprimir.

799.440,00
799.440,00
544.920,00
243.740,00

2.500,00

8.280,00

877.690,00
335.940,00

276.210,00
37.260,00
238.950,00
37.930,00
3.000,00
2.000,00
32.430,00

500,00

21.800,00
13.800,00
8.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00

Colabore com o meio ambiente.

52.095,06
52.095,06
36.672,76
14.835,32

0,00

586,98

44.055,42
19.950,06

16.160,95
1.360,50
14.800,45
2.644,69
187,57
0,00
2.457,12

0,00

1.144,42
691,50
452,92

856,25
856,25
856,25

6,52%
6,52%
6,73%
6,09%

0,00%

7,09%

5,02%
5,94%

5,85%
3,65%
6,19%
6,97%
6,25%
0,00%
7,58%

0,00%

5,25%
5,01%
5,66%
42,81%
42,81%
42,81%

126.216,88
126.216,88
88.790,29
36.384,12

0,00

1.042,47

101.585,67
45.542,95

38.599,63
3.428,68
35.170,95
4.818,44
342,87
0,00
4.475,57

0,00

2.124,88
1.281,19
843,69
856,25
856,25
856,25

Diferencga

15,79% 673.223,12 84,21%
15,79% 673.223,12 84,21%
16,29% 456.129,71 83,71%
14,93% 207.355,88 85,07%
0,00% 2.500,00 1009
12,59% 7.237,53 87,41%
11,57% 776.104,33 88,43%
13,56% 290.397,05 86,44%
13,97% 237.610,37 86,03%
9,20% 33.831,32 90,80%
14,72% 203.779,05 85,28%
12,70% 33.111,56 87,30%
11,43% 2.657,13 88,57%
0,00% 2.000,00 ‘%%
13,80% 27.954,43 86,20%
0,00% 500,00 000
0

9,75% 19.675,12 90,25%
9,28% 12.518,81 90,72%
10,55% 7.156,31 89,45%
42,81% 1.143,75 57,19%
42,81% 1.143,75 57,19%
42,81% 1.143,75 57,19%
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COREN/RN Periodo: 01/02/2018 a 28/02/2018

Arrec. Periodo Arrec. Exerc. Diferencga
6.2.1.2.1.19.32 RECEITA DA DIVIDA ATIVA 98.150,00 5.818,26 5,93% 10.965,62 11,17% 87.184,38 88,83%
RECEITA DA DIVIDA ATIVA DE
6.2.1.2.1.19.32.16 OUTRAS CONTRIBUIC@ES 98.150,00 5.818,26 5,93% 10.965,62 11,17% 87.184,38 88,83%
6.2.1.2.1.19.32.16.001 E;;’r'\gfpgt"’a Pessoa Fisica - 98.150,00 5.818,26 5,93% 10.965,62 11,17% 87.184,38 88,83%
6.2.1.2.1.19.90 RECEITAS DIVERSAS 441.600,00 17.430,85 3,95% 44.220,85 10,01% 397.379,15 89,99%
6.2.1.2.1.19.90.99 OUTRAS RECEITAS 441.600,00 17.430,85 3,95% 44.220,85 10,01% 397.379,15 89,99%
6.2.1.2.1.19.90.99.003 Receitas Nao Identificadas 441.600,00 920,31 0,21% 9.664,11 2,19% 431.935,89 97,81%
6.2.1.2.1.19.90.99.007 Outras Receitas 0,00 16.510,54 0,00% 34.556,74 0,00% -34.556,74 0,00%
Total: 6.900.000,00 1.082.071,23 2.011.665,66 4.888.334,34
Natal-RN, 28 de fevereiro de 2018
Silvia Helena dos Santos Gomes Jorge Carlos de Araujo Medeiros Kléber Santos de Morais
Presidente Tesoureiro Contador - CRC-PE 024.907/T-RN
COREN-RN n° 52.113 COREN-RN n° 146.900 Coren-RN
Impresso em: 12/04/2018 15:30 Pagina:3/3
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COREN/RN

Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte
CNPJ: 08.506.339/0001-76

Comparativo da Despesa Liquidada

Periodo: 01/02/2018 a 28/02/2018

6.2.2.1.1 CREDITO DISPONIVEL - DESPESAS CORRENTES

6.2.2.1.1.31 VENCIMENTOS E VANTAGENS - PESSOAL
CIVIL

6.2.2.1.1.31.90 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS -

APLICACOES DIRETAS

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -

6.2.2.1.1.31.90.11 PESSOAL CIVIL

6.2.2.1.1.31.90.11.001
6.2.2.1.1.31.90.11.002

6.2.2.1.1.31.90.11.004
6.2.2.1.1.31.90.11.005

6.2.2.1.1.31.90.11.007
6.2.2.1.1.31.90.11.008
6.2.2.1.1.31.90.11.009

6.2.2.1.1.31.90.11.013
6.2.2.1.1.31.90.13
6.2.2.1.1.31.90.13.001

6.2.2.1.1.31.90.13.003

6.2.2.1.1.31.90.13.004

Salarios

Gratificacdo por Exercicio de
Cargos e Fungbes

Incentivo a Qualificacao

Férias Vencidas e Proporcionais
Férias - Abono Pecuniario

130 Salario

Substituicoes

Abono de Férias (1/3) - Cf/88

OBRIGACOES PATRONAIS

FGTS

Previdéncia Social INSS -
Patronal

Pis/Pasep

& Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

6.900.000,00

2.798.603,60
2.798.603,60

2.141.291,22
1.569.916,86
97.436,68

80.141,76
158.666,11

10.250,00
158.666,11
13.325,00

52.888,70
639.312,38
170.483,30

447.518,66

21.310,42

Realiz. Periodo

588.588,92

206.467,41
206.467,41

160.146,33
139.045,03
4.453,21

6.591,65
7.526,44

0,00
21,18
0,00

2.508,82
46.321,08
12.352,37

32.424,66

1.544,05

8,53%
7,38%
7,38%
7,48%
8,86%
4,57%

8,22%
4,74%

0,00%
0,01%
0,00%

4,74%
7,25%
7,25%

7,25%

7,25%

Realiz. Exerc.

1.081.088,08

397.686,81
397.686,81

303.131,50
252.413,17
9.047,88

12.035,90
22.210,02

0,00
21,18
0,00

7.403,35
94.555,31
25.214,83

66.188,62

3.151,86

15,67%
14,21%
14,21%
14,16%
16,08%

9,29%

15,02%
14,00%

0,00%
0,01%
0,00%

14,00%
14,79%
14,79%

14,79%

14,79%

Diferenca

5.818.911,92

2.400.916,79
2.400.916,79

1.838.159,72

84,33%

85,79%
85,79%

85,84%

1.317.503,69 83,92%
88.388,80 90,71%

68.105,86 84,98%
136.456,09 86,00%

100,00
%

158.644,93 99,99%

100,00
%

45.485,35 86,00%
544.757,07 85,21%
145.268,47 85,21%

10.250,00

13.325,00

381.330,04 85,21%

18.158,56 85,21%
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COREN/RN

Realiz. Periodo

Realiz. Exerc.

Periodo: 01/02/2018 a 28/02/2018

6.2.2.1.1.31.90.94

6.2.2.1.1.31.90.94.002

6.2.2.1.1.31.90.94.003
6.2.2.1.1.33
6.2.2.1.1.33.10
6.2.2.1.1.33.10.41

6.2.2.1.1.33.10.41.001

6.2.2.1.1.33.90

6.2.2.1.1.33.90.14
6.2.2.1.1.33.90.14.001
6.2.2.1.1.33.90.14.002

6.2.2.1.1.33.90.14.003
6.2.2.1.1.33.90.30

6.2.2.1.1.33.90.30.001
6.2.2.1.1.33.90.30.002
6.2.2.1.1.33.90.30.003
6.2.2.1.1.33.90.30.005

6.2.2.1.1.33.90.30.006

6.2.2.1.1.33.90.30.007

6.2.2.1.1.33.90.30.009

INDENIZAGOES E RESTITUICOES
TRABALHISTAS

Aviso Prévio Indenizado

Multas E Contribuicdes Sobre
Depositos Do FGTS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS DA
INTRAGOVERNAMENTAIS

CONTRIBUICOES

Transferéncia Para O COFEN -
Cota-Parte (1/4)

OUTRAS DESPESAS CORRENTES -
APLICACOES DIRETAS

DIARIAS
Diarias Conselheiros

Diarias Servidores
Diarias Colaboradores

MATERIAL DE CONSUMO

Combustiveis E Lubrificantes -
Automoveis

Material De Expediente
Material De Limpeza E Prod. De
Higienizagao

Géneros Alimenticios

Material De Copa E Cozinha

Materiais De Telecomunicacdo

Materiais Destinados A
Conservacao De Bens
Imoveis/Instalagbes

& Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

18.000,00
8.000,00

10.000,00
4.101.396,40
1.660.000,00
1.660.000,00

1.660.000,00

2.441.396,40

287.000,00
130.000,00
150.000,00

7.000,00
135.178,00
35.000,00
30.000,00

8.000,00
23.000,00

5.000,00

10.000,00

2.178,00

0,00
0,00

0,00
382.121,51
268.240,89
268.240,89

268.240,89

113.880,62

5.655,00
5.655,00
0,00

0,00
665,92
929,73
0,00
0,00
460,00

0,00

0,00

0,00

0,00%
0,00%

0,00%
9,32%
16,16%
16,16%
16,16%
4,66%

1,97%
4,35%
0,00%

0,00%
0,49%
2,66%
0,00%
0,00%
2,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00
0,00

0,00
683.401,27
498.461,70
498.461,70

498.461,70

184.939,57

18.067,00
11.455,00
6.612,00

0,00
2.928,22
929,73
262,30
0,00
460,00

0,00

0,00

0,00

Diferencga
0,00% 18.000,00 100,00%
0,00% 8.000,00 ‘%09
0,00% 10.000,00 %97
16,66% 3.417.995,13 83,34%
30,03% 1.161.538,30 69,97%
30,03% 1.161.538,30 69,97%

30,03% 1.161.538,30 69,97%

7,58% 2.256.456,83 92,42%
6,30% 268.933,00 93,70%
8,81% 118.545,00 91,19%
4,41% 143.388,00 95,59%
0,00% 7.000,00 1009
2,17% 132.249,78 97,83%
2,66% 34.070,27 97,34%
0,87% 29.737,70 99,13%
0,00% 8.000,00 ‘%09
2,00% 22.540,00 98,00%
0,00% 5.000,00 1009
0,00% 10.000,00 1°%0)
0,00% 2.178,00 100

Pagina:2/6



COREN/RN Periodo: 01/02/2018 a 28/02/2018

Realiz. Periodo Realiz. Exerc. Diferencga
6.2.2.1.1.33.90.30.011 Suprimentos De Informética 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 5.000,00 100'2/2
6.2.2.1.1.33.90.30.016 Pegas E Acessorios Para 10.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 10.000,00 100,00
Veiculos %
6.2.2.1.1.33.90.30.017 Material Elétrico E Eletrbnico 1.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 1.000,00 %%
6.2.2.1.1.33.90.30.096 Material De Consumo - 6.000,00 -723,81 -12,06% 1.276,19 21,27% 4.723,81 78,73%
Suprimento De Fundos
MATERIAL DE DISTRIBUICAO
6.2.2.1.1.33.90.32 GRATUITA 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 5.000,00 100,00%
6.2.2.1.1.33.90.32.003 Material Para Divulgacio 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 5.000,00 100’?,/2
PASSAGENS E DESPESAS COM
6.2.2.1.1.33.90.33 e 147.000,00 3.89598  2,65% 3.80598  2,65% 143.104,02 97,35%
6.2.2.1.1.33.90.33.001 Passagens Conselheiros 70.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 70.000,00 100’2/2
6.2.2.1.1.33.90.33.002 Passagens Servidores 70.000,00 3.89598 5,57% 3.89598 5,57% 66.104,02 94,43%
6.2.2.1.1.33.90.33.003 Passagens Colaboradores 7.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 7.000,00 100'?,/2
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -
6.2.2.1.1.33.90.36 DECSOR oA 140.408,00 8.016,47 571% 14.069,27 10,02% 126.338,73 89,98%
6.2.2.1.1.33.90.36.001 Estagirios 71.708,00 4.399,67 6,14% 8.339,67 11,63% 63.368,33 88,37%
6.2.2.1.1.33.90.36.002 UL DS S 46.200,00 3.014,00 6,52% 3.014,00 6,52% 43.186,00 93,48%
6.2.2.1.1.33.90.36.003 Lgfrirf;bre Servicos Pessoals - 6.000,00 602,80 10,05% 2.715,60 45,26% 3.284,40 54,74%
6.2.2.1.1.33.90.36.004 Locacdo de Bens Imdveis 10.500,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 10.500,00 100’?,/2
6.2.2.1.1.33.90.36.005 Suprimento de Fundos - 6.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 6.000,00 100,00
Servigos - PF %
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -
6.2.2.1.1.33.90.39 PESSOA JURIDICA 934.355,34 53.103,68 5,68% 72.696,10 7,78% 861.659,24 92,22%
SERVICOS TERCEIRIZADOS -
6.2.2.1.1.33.90.39.001 PESSOAS JURIDICAS 120.500,00 7.391,33 6,13% 7.391,33 6,13% 113.108,67 93,87%
6.2.2.1.1.33.90.39.001.001 Servico De Seguranca 6.500,00 426,43 6,56% 426,43  6,56% 6.073,57 93,44%
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COREN/RN

Realiz. Periodo

Realiz. Exerc.

Periodo: 01/02/2018 a 28/02/2018

Diferencga

6.2.2.1.1.33.90.39.001.002

6.2.2.1.1.33.90.39.001.099

6.2.2.1.1.33.90.39.002
6.2.2.1.1.33.90.39.002.001

6.2.2.1.1.33.90.39.002.003

6.2.2.1.1.33.90.39.002.004

6.2.2.1.1.33.90.39.002.007

6.2.2.1.1.33.90.39.002.008

6.2.2.1.1.33.90.39.002.009

6.2.2.1.1.33.90.39.002.012

6.2.2.1.1.33.90.39.002.013

6.2.2.1.1.33.90.39.002.014
6.2.2.1.1.33.90.39.002.015

6.2.2.1.1.33.90.39.002.016

6.2.2.1.1.33.90.39.002.017

6.2.2.1.1.33.90.39.002.018

6.2.2.1.1.33.90.39.002.021

6.2.2.1.1.33.90.39.002.022

Servigos Gerais De
Limpeza E Higienizagao
Outros Servigos
Terceirizados

DEMAIS SERVICOS - PESSOAS
JURIDICAS

Agua E Esgoto

Correspondéncia E
Cobranca

Demais Servigos
ProfISSionais

Energia Elétrica
Fotocopias, Microfilmagens
E Digitalizagao

Fotografia E Video

Jornal, Radio E Tv

Locagao De Bens Imdveis

Locagao De Bens Moveis

Locacao De Software

Manutengao E
Conservagao De Bens
Moveis

Manutengao E
Conservagaode De Bens
Imdveis

Palestras, Cursos,
Treinamentos E Selegao
De Pessoal

Seguro De Bens Imdveis

Seguro De Bens Moveis

& Evite imprimir.

75.000,00

39.000,00

651.655,34
10.000,00

160.000,00

2.000,00
54.000,00

30.000,00

500,00
18.000,00
10.500,00

18.000,00
150.000,00

17.130,00

30.000,00

7.000,00

6.000,00

12.000,00

Colabore com o meio ambiente.

5.314,74
1.650,16

28.283,19
533,83
0,00
0,00
4.591,76
0,00
0,00
627,76
0,00

1.618,75
10.405,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7,09%
4,23%
4,34%
5,34%
0,00%
0,00%
8,50%
0,00%
0,00%
3,49%
0,00%

8,99%
6,94%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

5.314,74
1.650,16

33.688,47
743,30
0,00
0,00
8.829,41
0,00
0,00
1.585,92
0,00

1.618,75
10.405,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7,09%
4,23%
5,17%
7,43%
0,00%
0,00%
16,35%
0,00%
0,00%
8,81%
0,00%

8,99%
6,94%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

69.685,26
37.349,84

617.966,87
9.256,70

160.000,00

2.000,00
45.170,59

30.000,00

500,00
16.414,08
10.500,00

16.381,25
139.594,88

17.130,00

30.000,00

7.000,00

6.000,00

12.000,00

92,91%
95,77%

94,83%

92,57%
100,00
%
100,00
%
83,65%

100,00
%

100,00
%

91,19%

100,00
%

91,01%
93,06%

100,00
%

100,00
%

100,00
%

100,00
%

100,00
%
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COREN/RN Periodo: 01/02/2018 a 28/02/2018

Realiz. Periodo Realiz. Exerc. Diferencga
6.2.2.1.1.33.90.39.002.023 Servico De Alimentacgo 6.500,00 6.480,00 99,69% 6.480,00 99,69% 20,00 0,31%
6.2.2.1.1.33.90.39.002.027 Servicos De Informatica 19.525,34 0,00 0,00% 0,00 0,00% 19.525,34 100'2/2
6.2.2.1.1.33.90.39.002.028 Servicos De Internet 10.000,00 348,54 3,49% 348,54 3,49% 9.651,46 96,51%

Servicos Médicos,

6.2.2.1.1.33.90.39.002.029 Hospitalares, 14.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 14.000,00 100,00
Odontologicos E %

Farmacéuticos
6.2.2.1.1.33.90.39.002.031 Telefonia Mével E Fixa 51.000,00 3.677,43 7,21% 3.677,43 7,21% 47.322,57 92,79%
6.2.2.1.1.33.90.39.002.100 Servicos Graficos 11.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 11.000,00 100'00/2
6.2.2.1.1.33.90.39.002.101 Seguro de Vida 500,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 500,00 100'?,/2
6.2.2.1.1.33.90.39.002.102 Suprimento de Fundos - 6.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 6.000,00 100,00
Servicos - PJ %
6.2.2.1.1.33.90.39.002.103 Assinaturas de Periodicos 8.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 8.000,00 100,00
e Anuidades %
6.2.2.1.1.33.90.39.006 SERVICOS BANCARIOS 162.200,00 17.429,16 10,75% 31.616,30 19,49% 130.583,70 80,51%
6.2.2.1.1.33.90.39.006.001 g:’r‘]iasr?g’sre Servigos 2.200,00 322,33 14,65% 733,89 33,36% 1.466,11 66,64%
6.2.2.1.1.33.90.39.006.002 Despesas com Cobranca 160.000,00 17.106,83 10,69% 30.882,41 19,30% 129.117,59 80,70%
6.2.2.1.1.33.90.46 AUXfLIOALIMENTACAO 252.150,00 20.437,28 8,11% 38.421,84 15,24% 213.728,16 84,76%
6.2.2.1.1.33.90.46.001 Auxilio Alimentacdo 252.150,00 20.437,28 8,11% 38.421,84 15,24% 213.728,16 84,76%
6.2.2.1.1.33.90.49 AUXILIO TRANSPORTE 156.113,06 11.104,84 7,11% 21.612,45 13,84% 134.500,61 86,16%
6.2.2.1.1.33.90.49.001 Auxilio Transporte 156.113,06 11.104,84 7,11% 21.612,45 13,84% 134.500,61 86,16%

DESPESAS DE EXERCICIOS
6.2.2.1.1.33.90.92 ANTERIORES 2.852,26 347,39 12,18% 799,65 28,04% 2.052,61 71,96%
Dea - Transferéncia para o i 2 100,00
6.2.2.1.1.33.90.92.013 e 2.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 2.000,00 %
6.2.2.1.1.33.90.92.016 DEA - 130 Salario 400,00 347,39 86,85% 347,39 86,85% 52,61 13,15%
6.2.2.1.1.33.90.92.019 Dea - Telefonia Mével e Fixa 452,26 0,00 0,00% Aopals LAt 0,00 0,00%

%
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COREN/RN Periodo: 01/02/2018 a 28/02/2018

Realiz. Periodo Realiz. Exerc. Diferencga
6.2.2.1.1.33.90.93 INDENIZACOES E RESTITUICOES 381.339,74 10.654,06  2,79% 12.449,06  3,26% 368.890,68 96,74%
OUTRAS DESPESAS COM
6.2.2.1.1.33.90.93.002 REUNIOES, REPRESENTAGOES, 294.500,00 8.472,14 2,88% 8.472,14  2,88% 286.027,86 97,12%
PLENARIO E DESLOCAMENTOS
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 Auxilio Representaco 238.500,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 238.500,00 100'?,2
6.2.2.1.1.33.90.93.002.002 Gratificagao De Presenca 56.000,00 8.472,14 15,13% 8.472,14 15,13% 47.527,86 84,87%
Em Plenario - Jeton
6.2.2.1.1.33.90.93.003 252?';?85 DIVERSAS DE 82.839,74 2.181,92  2,63% 3.911,83  4,72% 78.927,91 95,28%
Congressos, Convencoes, 100.00
6.2.2.1.1.33.90.93.003.002 Conferéncias, Seminarios 20.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 20.000,00 o
E Simpdsios 0
6.2.2.1.1.33.90.93.003.005 f;:g;’;t;’ss Taxas, Multas E 20.000,00 2.181,92 10,91% 3.800,14 19,00% 16.199,86 81,00%
6.2.2.1.1.33.90.93.003.006 Indenizagoes, Restituigoes 15.000,00 0,00 0,00% 98,59 0,66% 14.901,41 99,34%
E Reembolsos
6.2.2.1.1.33.90.93.003.007 Sentencas Judiciais 15.292,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 15.292,00 100'2/2
6.2.2.1.1.33.90.93.003.100 Custas Judiciais 12.547,74 0,00 0,00% 13,10 0,10% 12.534,64 99,90%
6.2.2.1.1.33.90.93.009 Juros Encargos Em 4.000,00 0,00 0,00% 6509 1,63% 3.934,91 98,37%

Indenizacdes
Total: 6.900.000,00 588.588,92 1.081.088,08 5.818.911,92
Natal-RN, 28 de fevereiro de 2018

Silvia Helena dos Santos Gomes Jorge Carlos de Araujo Medeiros Kléber Santos de Morais
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